

Lyko öppnar nästa butik i Bergen, blir den fjärde i Norge!

Skönhetspecialisten Lyko har de senaste åren blivit stor i Norge, både online och i butik. Nu fortsätter vi vår resa och expanderar genom att öppna vår fjärde butik på den norska marknaden i det historiska byggnaden Svaneapoteket i Bergen.

Aleksandra Dybdal-Holthe, Norgeschef: "Vi ser otroligt mycket fram emot att utvidga vår fysiska närvaro västerut. Vår varumärkeskännetecken har ökat kraftigt de senaste åren och Lyko är idag det snabbast växande skönhetsmärket i Norge. Vi gör denna investering för att nå nästa nivå och vill självklart bli den största aktören på marknaden. Vi ser att e-handelspenetrationen i Norge fortsätter att öka speciellt efter pandemiåren, men för att göra detta snabbare behöver vi fler butiker."

Området är väldigt attraktivt med en ökande kundström. Hörnbyggnaden Lyko flyttar in i är över 450 m2 och har varit uthyrd till en och samma hyresgäst - Svaneapoteket - i över 100 år. Det är därför en sällsynt möjlighet och en lokal som har väckt stor intresse från flera aktörer, enligt mäklaren Fredrik Stenevik på Wps Eiendom Bergen.

Lykos butik kommer att ligga vid Strandgaten, väl synlig från Torgallmenningen, som många betraktar som stadens nav. Med kända landmärken som Fisketorget och Bryggen bara en stenkast bort, är det en självklar shoppingdestination för bergensare såväl som turister.

Aleksandra Dybdal-Holthe, Norgeschef: "Vi har länge letat efter en butikslokal i Bergen. Nu har vi äntligen hittat vår drömplats i stadens bästa shoppinggata. Till hösten ser vi fram emot att öppna en stor Beauty Playground och nytt landmärke för Lyko, mitt i hjärtat av Bergens centrum." År 2021 öppnade Lyko med stor framgång flaggskeppsbutiken på Karl Johans gate i Oslo, som snabbt har blivit en destination för skönhetsentusiaster.

Thea Heen, Marknadschef på Lyko Norge: "Våra butiker är en fantastisk arena där vi kan möta Lyko-fans och skönhetsentusiaster, ha lanseringar och genomföra stora och små evenemang. Vi ser att vårt unika sätt att kombinera digital och fysisk handel skiljer oss från andra aktörer i Norge. Vi lägger mycket resurser på att skapa en så sömlös kundupplevelse i våra kanaler som möjligt."

Celine Synøve Myrer, Regionschef för Lykos butiker i Norge: "Ambitionen är att skapa en inspirerande plats för skönhetsintresserade och en fysisk mötesplats för vårt community i Bergen. Upplevelsen är alltid i centrum av våra butiker, där essensen är att kunna testa, prova, lukta, känna och uppleva produkter i en inspirerande, lekfull och härlig miljö. Alla ska känna sig välkomna på Lyko, vi vill arbeta för att skönhet endast ska vara något glädjande och roligt."

Pressmeddelande
17 april 2024 10:00:00 CEST

LYKO

Nu börjar vi rekryteringen av butikschef och butikspersonal, samt de sista detaljerna för koncept och sortiment. Hösten 2024 kan Lyko äntligen få glädjen att välkomna bergensarna hjärtligt till öppningen av deras nya Beauty Playground.

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetspecialist med marknadens bredaste sortiment, som inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 30 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer information.

Bifogade bilder

[Bergen 1 f.v. Celine, Thea & Aleksandra](#)
[Bergen 2](#)

Bifogade filer

[Lyko öppnar nästa butik i Bergen, blir den fjärde i Norge!](#)